1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2016  №  973
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
Валдайского района «Развитие культуры в Валдайском
муниципальном районе (2014-2017 годы)»

	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в муниципальную программу Валдайского района «Развитие культуры в Валдайском муниципальном районе (2014-2017 годы)», утверждённую постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 14.11.2013 №1677, изложив строки 1.7, 1.32 мероприятий подпрограммы «Культура Валдайского района» в  редакции:
	№
пп
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой  показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования средств по годам (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Задача 1.
Обеспечение прав граждан на равный доступ к культурным ценностям и участию в культурной жизни, создание условий для развития и реализации творческих способностей каждой личности

	«1.7.
	Организация и проведение Дня города Валдай в рамках выполнения муниципального задания
	комитет культуры и туризма
	2014-2017
годы
	1.3;
1.4;
1.5
	бюджет городского поселения

	154,0
	»

	«1.32.
	Организация праздника День города
	комитет по организационным и общим вопросам
	2015-2017
годы
	1.1
	бюджет муниципального района

	18,8
	13,2
	13,2

	бюджет городского поселения

	168,0
	192,0»

	2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Рудину О.Я.
	3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ